JaBHO Npelupuvjalve ad BOL4OLHA

Crya

Idérmarrja Publi
Stu
Bp./Nr - .
CP . /2 20 23 FOMVIIEH [IJIAH 3A JABHV HABABKH BO 2024 TO
— Knueso- k\'t:r(,;uve ;

Ha JaBHO npeTnpujaTue 3a BoZocHabaysame ,,CTymeHunna” Kuueso/ I Nd

AVHA/ PLANI VJETOR I FURNIZIMEVE PUBLIKE N

E VITIN 2024

érmarrjes Publike té furnizimit me ujé »Studengica“ Kérgove

Bup Ha
; JIOrOBOp 3a Hioess
Ilpeamer Ha foroBopor 3a jasua HIuppa P17 IIponenera | moverok Ha
Bp. Habaska/pamkoBHa crioroziba crioper, / Llojii Bup Ha mocranka/ BpeaHocT / | mocramkaTa Aafesientia | V Exsite
Léndé e kontratés pér furnizime OITJH/Shifra W Lloji i procedurés vlerae  |(mecerm)/Fillim
publike/marrveshje kornizé sipas PJRNJ kofntraft?s Bt llogaritur | 1iiprocedurss
lezill:e pritet(muaji)
1 2 3 4 5 6 7 8
L. loroBopu 1 pamkoBHM criorogbu 3a
jaBHU HabaBku Ha cToku/ Kontrata dhe
marrveshje kornizé pér furnizime
publike me mallra
[ToesiocTaBena oropena
i HabaBka na enextpuuna eHepruja / 09310000-5 | crou/mallra nocranka, useH 49 og Cenremspu/Sh
Furnizimi me energji elektrike 3JH/Proceduré e hapur e tator
thjeshtézuar , neni 49i LFP
Habaska og masa
Habaska Ha xannenapucku Mmarepujan/ Apeqmeenn, 8 w1
2 Purtiziml me material zyre 30000000-9 | croxu/mallra |an1og 3JH//Furnizim me MapTt/Mars
vleré té vogél,neni 48,
paragrafil dhe 2 al.1 e LFP
Habaska wa orpesno gpso ¢hpanko Habaska on mara
objektu wa PB Crygmenunua/Furnizimi PSR g e
3 B ] T 03000000-1 | croxu/mallra | an.1oz 3JH/Furnizim me Maprt/Mars
me dru pér ngrohje - franko objekti i UR vleré té vogal neni 48,
Studengica paragrafi 1 dhe 2 al.1 e LFP




Habapxa Ha pe3epBHU [e70BH 24
nocroeukn CKAJIA cucrem Ha PRC

HDE,EI,HOCTaBeHa OTBOpEHA

, 49 eKeMBPH
Crygenunia/ Furnizimi me pjesé rezerveé| 31000000-6 | ctoxu/mallra RS ql?_eH e A . #
. - SKADA n& SREU 3JH/Proceduré e hapur e /Dhjetor
DET SISCemin SXzistier L thjeshtézuar, neni 49i LFP
Studengica
Habapka Ha iy 3a mapHo rpeete Ha PI’ Hatansa Zg Maﬂal 5
.. BpepgHocT, U 48 ctaB 1 u
roeo 202372024/ Furnizimi me gaz
,HPV . / / i & _| 09000000-3 | croxu/mallra | an log3JH /Furnizim me Asryct/Gusht
pér ngrohje gendrore t& OR Drugové e .
vleré té vogél,neni 48,
2023/2024 paragrafil dhe 2alle LFP
Habapxa Ha ompeMa 3a BHIe0 HAZAZOP HA Hafaeka o Mana
MTPHAPYKHUATE objexrn Ha PB BpeHOCT, Y. 48 cTag 1 v 2
Crygenunia/ Furnizimi me pajisje pér| 32323300-6 | croxm/mallra | an. 1log3JH/Furnizim me Mapt/Mars
video wvézhgim t& filialave t&¢ UR vleré t& vogélneni 43,
Studengica paragrafil dhe 2alle LFP
Habagka og mana
Hafaska ma XT3 ® fApyra ompeMa 3a BpepgHocT,un. 48 crag 1 v 2 Oxromspu/
spaboTtennure/Furnizimi me MHT dhe| 18000000-3 croku/mallra | an 1op3JH/Furnizim me -
o . etor
pajisje tjera pér té pundsuarit vleré t& vogélneni 48,
paragrafil dhe 2alle LFP
Habagka og mana
Habapka Ha KOMIjyTepH II0 TEXHHYKA BpepgHocT,un. 48 crag 1 v 2 C
eNTeMBpPH
crenmdukanmja, Furnizimi me| 30000000-9 | croxmu/mallra | an 1ogp3JH/Furnizim me /Shtat .
o . ator
kompjuters sipas specifikimeve teknike vleré t& vogélneni 48,
paragrafil dhe 2alle LFP
Habarka Ha TropmBOo 3a caykbeHn MoeaHocTaBeHa OTEOpeHA
MOTODHH Bo3ua 3a 2024/2025/Furnizimi 1 49 op 3TH eKeMBpH
P 42023f 09000000-3 | croxm/mallra |["0CTRm® wen 49 on 3JH/ .
me karburante pér automjetet zyrtare Proceduré e hapur e /Dhjetor

202472025

thjeshtézuar, neni 4%9i LFP




Habanka Ha XIJpoMeXaHCKa oIlpeMa H

eNeKTPOTeXHHMMKa ollpeMa 3a 2024 OrBopena nocTanka 4ien llexeMBpr
10 |roguua/ Furnizimi me pajisje| 31000000-6 | croxm/mallra 5007 3JH /Procedur e /Dhietor

hidromekanike dhe elektroteknike pér hapur, neni 50 i LFP

vitin 2024

HabaBka Ha TyMH, pe3epBHU JICIOBH W

JPYT MOTPOIIEH MaTepuian 3a caykbenn Habanka oa Mana

BO3MJIA, I'pafie;kHa MalllMHa M ocTaHaTa BpepgHocT,uL 48 crag 1 u 2
11 Jompema/ Furnizimi me goma,pjesé| 31000000-6 | croxu/mallra | an 1og3JH/Furnizim me Jyun/Qershor

rezervé dhe me material tetér té vleré té vogél,neni 48,

harxhueshém pér automijetet zyrtare, paragrafil dhe 2alle LFP

makinén e ndértimit dhe pajisjen tjetér

II. lorogopr u paMKoBHM crorofbu 3a

japud nabapkd Ha yonyrm /Kontrata

dhe marrveshje t& tjera kornizé pér

furnizimet publike t& shérbimeve

Ocurypyrawm-e Ha HeABWIKEH WMOT H Habanka oa Mana

BrpafeHa omnpeMa Ha PBC Crygenumia OCHTYDHUTEIHY | ppenHocT, Y. 48 cTap 1 1 2
1 |2024/2025/ Sigurimi 1 pasurisé s&| 66000000-0 | yeayru/shérbi | am 1op3JH/Furnizim me Maj/Maj

patundshme dhe pajisjeve té plotésuara me sigurimi vleré té vogél,neni 48,

té SRFU Studencica 2024/2025 paragrafildhe 2alleLFP

HMapaborka Ha HW3Belntaj off Haz3op 3a

H3BpIIeH  TeXHHYKH  Hafgz0p  Bp2

PEKOHCTPYKI[Hja Ha Jiel ofl CTAHWIIUTE 3a HaGahicd alMaIs

xarogHa samruta Ha PB Crypenunua / yeayru/shérbi BpefHoCT, L. 48 cras 11 2 Hexemrpu
2 71250000-5 an. 1op 3JH/Furnizim me

Pérgatitja e raportit nga mbikéqyrja pér me /Dhjetor

mbikégyrjen e kryer teknike mbi
rindértimin e njé pjese t& stacioneve pér

mbrojtje katodike t& UR Studencica

vleré té vogél,neni 48,
paragrafil dhe 2alle LFP




HapaboTka Ha H3BeInTaj of HaZ20p 2a
M3BPIIEH TeXHUYKH HaZ30p Bp3 uarpagba
Ha MXE Jebpemrte Ha PernoHaaHHOT
BoZocHabauTenen cucreM CTyAeHYHIA,
memuuua 1K Bapbapac-TIpuien, Kiyd Ha

HOEﬂHDCTaBEHa OTBOPEHA

ke 7 PlrefitE B wepeEnt od| 742500004 yeayri/shérbi |noaranka, ‘JJ'JHEH 49 op 3TH/ CenremBpn
. . . . me Proceduré e hapur e /Shtator
mbikeqyrja per mbikeqyrjen e kryer thjeshtézuar, neni 49i LFP
teknike mbi ndértimin e HEV Debreshté
té sistemit rajonal t& furnizimit me ujé
Studencica , dega e ndaré UP Barbaras -
Prilep, me celés né doré
MapaboTKa Ha MpoeKTHA JOKYMEeHTallHja
3a caHupaHe Ha oIITeTeHa
XHApoM30aalHja Of 1LeBKOBOAOT Ha
MeCTaTa HAa BKPCTYBAH-E@ HA LEBKOBOJOT [ToepHacTaBeHa 0TBOpEHA
co MaFI/ICTpE}H-HI/I MaTumnra (HpeM.I/IHITI moJT 71000000-8 yeayru/shérbi | noaranka, ‘JJ'I"eH 49 op 3JH Aottt
nar)/Pérgatitia e dokumentacionit té me /Praceduré e hapur e
projektit pér riparimin e hidroizolimit té thjeshtézuar, neni 431 LFP
démtuar té gypit kryesor né vendet e
kryqézimit té& gypit kryesor me rrugét
magjistrale(kalime nénrrugore)
PeBmuania Ha TpoeKkTHA AOKYMeHTal[Hja 3a
caHWpawe Ha ONITeTeHa XUAPOH30aalrja Hafapka o1 Mana
05l LeBKOBOJOT Ha  Mecrara Ha .. . | BpeanocT,un. 48 cTag 1 m 2
yoayru/shérbi
BKPCTYBaH-e Ha 1IEBKOBOJOT co| 71000000-8 an. 1og 3JH/Furnizim me Azprycr/Gusht
MAaTrUCTPAJHK MATHINTA (MPeMHHH MO M5 vleré t& vogélneni 48,
mar)/Revizioni 1 dokumentacionit té paragrafildhe 2alle LFP
projektit pér riparimin e hidroizolimit t&
Habagka og mana
OppxkyBatwe Ha SCADA cucrem za 2024 . +. | BpennocT,un. 48 craB1m 2
roguHa / Mirmbajtja e sistemit SCADA| 50000000-5 yeryrn/sherbi an. 1 op 3JHFurnizim me 'HeKe_MBpH
me /dhjetor

pér vitin 2024

vleré té vogél,neni 48,

paragrafil dhe 2alle LFP




Opp>xysame na MXE Jobpenoer sa 2024

Habagka og mana

BpepgHocT, . 48 crag 1 u 2

cayru/shérbi
7 |ropguna / Mirmbajtja e HEV Dobronoec| 50000000-5 yoryra/ an. 1o 3JH /Furnizim me Asryct/Gusht
pér vitin 2024 me vleré té vogélneni 48,
paragrafil dhe 2alle LFP
Habagka og mana
s ApyIrH BpepgHocT,un. 48 crag 1 v 2
YrocruTencku CIVIHT Shérbimet
8 . s / 55000000-0 | yemyrushérbim | an. 1oa 3JH/Furnizim me Jyam/Korrik
hotielerike . . " .
e té tjera/ vleré té vogélneni 48,
paragrafil dhe 2alle LFP
OgpsxkyBam-e, TOMpPaBKa M CepRHCHpaH-e
Habfagka og mana
Ha caykOeHH BO3HJIA B Ha Apyra onpeMa s L
s s .. . | BpeanocT,un. 48 cTag 1 u
3a 2024/2025 ropmna Mirmbajtja, cayru/shérbi
9 / ) A . / . 4 50000000-5 | ¥ / an. log 3JH/Furnizim me Jyun/Qershor
meremetimi dhe servisimi i automjeteve me o . ,
) . o o vleré té vogél,neni 48,
zyrtare si dhe pajisjeve té tjera pér vitin pacagralil fie Dalie TED
2024/2025
Pepuznija Ha (pUHAHCHCKH U3BEIITAN |
HM3BeIlITal 3a MaTepHjaaHo-QHHAHC HCKO Habanka oa Mana
paboteme Ha JTI Crymenuniia sa 2024 .. |ppegnocT,un 48 cTap1m 2
o . yeayru/shérbi . HexeMBpHr
10 [rogmua / Revizionii raporteve financiare [66000000-0 an. 1op 3JH/Furnizim me .
me /Dhijetor

si dhe reporteve pér ¢éshtje materiale-
financiare né NP Studencica pér vitin
2024

vleré té vogél,neni 48,
paragrafi1dhe 2 al.le LFP

[II.JoroBopH ¥ paMKOBHH crorogbu 3a
jaBHM HabaBxu Ha pabotm / Kontrata

dhe  marréveshjet kornizé pér

furnizimet publike t& punéve




Kércové

op 122023 roguHa

3a jaBHu HabaBku (Cryx6en BecHuk Ha Perry6imka Cepepra Makegonuja 6p.24/19

Nr. nga (ﬁ 12.2023

ITocrankara Ke ce
CTIpOBe/ie COrJIacHoO
3aKoH 3a jaBHUTE
HabaBKM ¥ 3aKOH 32
KOHIIeCUU Y JaBHO
Usrpapba na MXE Maxeponcku bpop co
: El oo OrBOpeHa NoCTanKa, WwieH [PUMBATHO MAPTHEPCTBO.
jaBHO npuBaTHO maptHepcTo / Ndértimi MdeBpyapu .
el . : 45000000-7 paboru/puné |50 om 3JH /Procedur e Hema o6jaseno orac /
i HEV Makedonski Brod me partneritet iy /Shkurt i
_ ; hapur, neni 50 i LFP Procedura do té zbatohet
publik privat ) ) o
né harmoni me Ligjin
pér furnizime publike
dhe ligjin pér koncesione
dhe partneritetin privat
publik. Nuk ka shpallje
PeKoHCTPYKIMja Ha AeJl Of] CTaHUIUTe 3a
KaTojHa 3alTMTa Ha PB OTBOpeHa nocTanka, 4ieH
Crygenunua/Rindértimi i njé pjese té[ 45000000-7 paboru/puné 50 op 3JH /Procedur e Apryct/Gusht
stacioneve pér mbrojtje katodike té UR hapur, neni 50 i LFP
Studencica
PexoHCTpyKIMja HA OPUAPYIKHU 06jexTu
on PB Crypenunna: Kanmraxka (kpos u e OZB;I)eHa
rocTanka, wiet 49 o
cacaga)/ Rindértimi i filialave té UR| 45000000-7 paboru/puné e ) " Janyapwu/Janar
s Utmbladhssifcati dh 3JH/Proceduré e hapur e
Lasenping: jemihisdhinigatia . thjeshtézuar , neni 49i LFP
fasada)
(¥12.2023 ropuua Vrpasen on6op / Bordi drejtues

IpercepaTen /. _K_}:ygtar

HATIOMEHA: T'ogumHHOT [IaH 3a jaBuu Habasku 3a 2024 ropuna Ha JI1 3a BopocHabayBame“Crynenunna“ Kiaeso aa ce objasu na ECJH céi}z,{a&go 3aKOHOT;
N Sramy

Jana Kocrazun

0BCKA

e DE

DL 1Ci




PARALAJMERIM: Plani vietor i furnizimeve publike pér vitin 2024 i NP t& furnizimit me ujé " Studengica" Kércové, t& publikchet n& FEFP né harmoni me
Ligjin pér furnizime publike ( Gazeta Zyrtare e Republikés s& Magedonis# s& Veriut nr.24/19
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